همچنان باید این تحریم ها را تحمل کند که در چارچوب پرونده اوکراین وضع شده است.
از سوی دیگر باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا اسفند ماه سال گذشته مجموعه تحریمهای اقتصادی و مالی را که با عنوان برخورد با «دخالت مسکو در بحران اوکراین» وضع

شده، تا ششم مارس 2017 (16 اسفند 1395) امضا کرد.
تحریمهای ضد روسی واشنگتن از اسفند ماه 1392 و پس از برگزاری همه پرسی در شبه جزیرۀ کریمه و الحاق آن به روسیه از اکراین، علیه حوزههای انرژی و اقتصادی روسیه آغاز

شد.
اتحادیۀ اروپا نیز در پی آمریکا تعدادی از سیاستمداران و بازرگانان روسی را تحریم و محدودیتهایی در اعطای وام به بانکهای دولتی، ارتش و شرکتهای نفتی روسیه اعلام کرد.